Ergebnisse
BayernCheerMasters 2023

EURO CHEER Junior AllGirl L1

Platz

1

Team

Shiny Diamonds

Individual Level 4

Platz

1

10

11

12

Team

CIM - Clara

SVO Panthers Lena
Luisa Zehentbauer
Kim

SVO Panthers Chelsea
SVO Panthers Laura
Ina

SVO Panthers Lea
Dilara

Nekheila

Tessa

Sophia

Junior AllGirl Cheer Level 1

Platz

1

Team

MCE Starlets
Mighty Bears

Stormy JSC

StartNr

68

StartNr

16

13

14

10

17

21

15

19

StartNr

112

111

110

Gesamt

67,33 Pkt

Gesamt

86,83 Pkt

83,28 Pkt

80,50 Pkt

80,45 Pkt

79,17 Pkt

76,77 Pkt

76,37 Pkt

76,07 Pkt

70,02 Pkt

68,73 Pkt

66,67 Pkt

60,47 Pkt

Gesamt

80,91 Pkt

80,68 Pkt

76,58 Pkt
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4

Polar1s

Junior AllGirl Cheer Level 2

Platz

1

Team

Royal Cheer Juniors
Junior Patriots

Black Scissors
Fancy Diamonds
Supernovas
Hammerhead Sharks
Cosmic X-Plosion

Shamrocks

Junior AllGirl Cheer Level 3

Platz

1

Junior AllGirl Groupstunt Level 4

Platz

1

2

Team

Sis*Stars

SVO Black Panthers
Stingray Pearls
Shamrocks

Green Revolution

Team

Golden Lions

Silver Wolfes

109

StartNr

121

118

117

122

124

119

123

120

StartNr

126

128

129

125

127

StartNr

26

25

75,78 Pkt

Gesamt

83,43 Pkt

82,77 Pkt

80,73 Pkt

79,57 Pkt

77,49 Pkt

72,38 Pkt

71,11 Pkt

70,78 Pkt

Gesamt

85,98 Pkt

81,96 Pkt

75,36 Pkt

75,22 Pkt

67,72 Pkt

Gesamt

74,56 Pkt

63,94 Pkt
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3 Shadow Cheer Fame

Junior AlIGirl Groupstunt Level 6

Platz Team

1 Green Revolution

Junior Coed Groupstunt Level 4

Platz Team

1 Silver Phoenix

Junior Coed Groupstunt Level 6

Platz Team

1 Phoenix X-treme

Junior Coed Cheer Level 2

Platz Team

1 Classy JSC

Junior Coed Cheer Level 3
Platz Team

1 JR BLACKS TITANIUM

Open Divison
Platz Team

1 Black Obsidians

PeeWeeCheer Level 0

Platz Team

1 Mini Bears

24

StartNr

30

StartNr

32

StartNr

33

StartNr

130

StartNr

182

StartNr

69

StartNr

82

58,94 Pkt

Gesamt

83,00 Pkt

Gesamt

75,94 Pkt

Gesamt

87,56 Pkt

Gesamt

77,03 Pkt

Gesamt

85,08 Pkt

Gesamt

0,00 Pkt

Gesamt

82,71 Pkt
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2 Tiny Diamonds

3 Little Starlets

4 Little Gloriets

5 Shamrocks

6 Sweet Capreolus

PeeWee Cheer Level 1

Platz Team

1 Fierce Athletics Sparkle

2 Little Diamonds

3 Royal Cheer PeeWees

4 BG Remseck Twinkles

5 White Ladybirds Cheerleader
6 Little Patriots

7 Shiny Waves

PeeWee Cheer Level 2

Platz Team
1 Shamrocks
2 Tiny Capreolus

PeeWee Groupstunt Level 2

Platz Team

1 Blinding Stars

2 Tiny Capreolus

81

78

79

80

83

StartNr

94

93

92

96

95

97

91

StartNr

100

101

StartNr

37

39

77,18 Pkt

76,49 Pkt

76,38 Pkt

65,81 Pkt

59,63 Pkt

Gesamt

81,95 Pkt

81,67 Pkt

80,88 Pkt

76,57 Pkt

76,01 Pkt

71,50 Pkt

70,11 Pkt

Gesamt

71,50 Pkt

68,17 Pkt

Gesamt

75,00 Pkt

64,72 Pkt
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3 Tiny Unicorns 36 56,39 Pkt

Senior AllGirl Cheer Level 3

Platz Team StartNr ~ Gesamt
1 BLACK FUSION TITANIUM 151 85,92 Pkt
2 Diamonds Elite 150 78,74 Pkt
3 Cheetahs Cheerleader 152 74,90 Pkt

Senior AllGirl Cheer Level 5
Platz Team StartNr Gesamt

1 Cheerleader X-Plosion 170 63,62 Pkt

Senior AllGirl Groupstunt Level 4

Platz Team StartNr ~ Gesamt
1 SVO Lady Panthers 54 82,39 Pkt
2 Comets 55 80,06 Pkt
3 Lady 4 60 78,72 Pkt
4 Blue Passion 52 78,33 Pkt
5 Sparkling Lions 56 76,22 Pkt
6 Red Lions 53 72,61 Pkt
7 Royal Cheer Queens 57 70,83 Pkt
8 Royal Highness 61 70,28 Pkt

Senior AllGirl Groupstunt Level 6
Platz Team StartNr Gesamt

1 Shadow Cheer Allstars 46 90,06 Pkt
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2

3

4

Diamonds Lady 6
CIM - JLLS6

Girls on Fire

Senior Coed Groupstunt Level 4

Platz

1

2

Team

Green Rush

Flying Dragons

Senior Coed Groupstunt Level 6

Platz

1

Team
Stingray ICE
Fuchur

BLACK VENOM

Senior Coed Cheer Level 3

Platz

1

2

Team

MCE Thunder

Mighty Dragons

Senior Coed Cheer Level 6

Platz

1

Team

Supreme Allstars Cheerleading

Senior Coed Limited Cheer Level 6

Platz

1

Team

Dragonstorm

62

64

63

StartNr

40

42

StartNr

45

43

44

StartNr

161

160

StartNr

181

StartNr

180

87,06 Pkt

84,67 Pkt

77,17 Pkt

Gesamt

79,94 Pkt

72,78 Pkt

Gesamt

80,06 Pkt

77,78 Pkt

72,61 Pkt

Gesamt

80,06 Pkt

73,94 Pkt

Gesamt

74,27 Pkt

Gesamt

72,86 Pkt
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Senior HipHop Double Dance

Platz

1

Senior HipHop Team Dance

Platz

1

Senior Partnerstunt Level 6

Platz

1

Team

Toxication RPC

X-Plosion Dancer

Team

Soul Dancers

Team

Matze + Meike

StartNr

200

201

StartNr

204

StartNr

4

Gesamt

69,90 Pkt

67,40 Pkt

Gesamt

66,97 Pkt

Gesamt

83,28 Pkt



